
فتاحى: لغو بازى استقلال- نفت  
مسجد سلیمان طبق مقررات بود

مدیــر مســابقات ســازمان لیــگ فوتبال 
ایران مى گوید لغــو دیدار اســتقلال و نفت 
مسجدسلیمان برابر مقررات و به خاطر حضور 
شش ملى پوش  استقلال و برگزارى مسابقات 
لیگ قهرمانان آســیا انجام شد. سعید فتاحى 
مسئول برگزارى مسابقات لیگ برتر فوتبال 
در مورد اینکه باشــگاه نفت مسجدسلیمان 
مدعى اســت با لغو دیدار  با اســتقلال موافق 
نیســت گفت: وقتى یک تیم بنــا به دلایلى 
تغییر روز یا ســاعت یک مســابقه را دارد در 
این شرایط باید تیم حریف با  این درخواست 
موافقت کند؛ اما در مســئله بازى استقلال و 
نفت مسجدسلیمان شــرایط متفاوت است و 
این بازى بر اساس مقررات لغو  شده است ولى 
در خصوص بازى پرسپولیس و نساجى با توجه 
به اینکه تیم پرسپولیس یک بازیکن در اردوى 
تیم ملى داشت، تیم  نساجى باید با تغییر روز 
بازى موافقت کند که بعد از موافقت تیم نساجى 
این دیدار در روز چهارشــنبه 21 شهریور 97 
در ساعت   18:40 در ورزشــگاه آزادى برگزار 
مى شود. مدیر مسابقات سازمان لیگ تصریح 
کرد: در حال حاضر اســتقلال شش بازیکن 
در تیم ملى دارد وبازى دوســتانه تیم ملى با 
ازبکستان  در روز 20 شهریور برگزار مى شود 
بنابراین استقلال نمى تواند مطابق قانون 48 
ساعت بعد از بازى تیم ملى، ملى پوشان خود 
 را در اختیار داشته باشد؛ بنابراین در این مورد 
دیگر نیازى به موافقت حریف براى لغو مسابقه 
نیســت و لغو دیدار کاملا قانونى  انجام شده 
است. قانون 72 ساعت براى ملى پوشان باید 
رعایت شود که در این صورت بازى استقلال 
و نفت مسجدسلیمان باید در  روز 23 شهریور 
انجام مى شــد که به دلیل حضور استقلال در 
لیگ قهرمانان آســیا بازى با السد در روز 26 
شهریور نمى توانست  در روز 23 شهریور با نفت 

مسجدسلیمان بازى کند. 

تیته: در حال فراموش کردن حذف 
تلخ از جام جهانى هستیم

ســرمربى تیم ملى برزیل مى گویــد تیمش در 
حال فراموش کــردن حذف تلــخ از جام جهانى 
روسیه است.تیم ملى فوتبال برزیل بامداد دیروز 
(شــنبه) در دیدارى دوســتانه موفق شــد با دو 
گل آمریکا را شکســت دهد تا اولیــن دیدار این 
تیم بعد از جام جهانى با برد به پایان برســد.تیته 
ســرمربى تیم ملى برزیل گفت: در تلاشیم که از 
جو ناراحت و افســرده اى که در تیــم ملى بعد از 
حذف از جام جهانى ایجاد شد، دور شویم و دوباره 
شــرایط خوب خودمان را پیدا کنیم. در روزهاى 
قبل، بیشــتر از نظر جنبه هاى روانى کار کردیم و 
تلاش مى کنیم بازیکنان را به همان روحیه قبل از 
جام جهانى برسانیم. ما باید بتوانیم فضاهاى زیادى 
را به بازیکنانى چون داگلاس کاستا، فرد و کوتینیو 
بدهیم و باعث شویم بازیکنان دوباره در تیم ملى 
احســاس راحتى کنند. ما همه اکنــون در حال 
فراموش کردن حذف تلخ از جام جهانى هستیم.
بعد از آنکه برزیل در جام جهانى سیاست چرخشى 
را بین کاپیتان هاى خود داشــت، این بار نیمار را 
به عنوان کاپیتان دائمى خــود انتخاب کرد. این 
بازیکن موفق شد گل دوم تیمش را به ثمر برساند. 
زننده گل نخست این تیم هم روبرتو فیرمینو بود. 
سلسائو در جام جهانى در مرحله یک چهارم نهایى 
برابر بلژیک قرار گرفتند و شکســت خوردند تا از 

جام جهانى کنار بروند.

گاس هیدینک، سرمربى تیم امید 
چین شد

مسئولان فدراسیون فوتبال چین گاس هیدینک 
هلندى را به عنوان ســرمربى تیم امید این کشور 
انتخاب کردند. فدراسیون فوتبال چین بعد از چند 
هفته  مذاکره در نهایت گاس هیدینک، ســرمربى 
نامدار هلندى را به عنوان سرمربى تیم   ملى فوتبال 
امید این کشــور انتخاب کردند.این ســرمربى 71 
ســاله وظیفه دارد تا تیم   ملى فوتبال امید چین را 
به المپیک 2020 توکیو برساند.سرمربى تیم   ملى 
فوتبال امید چین درباره حضور در این سمت گفت : 
خیلى خوشحال هستم چون فکر مى کنم عهده دار 
مسئولیت هیجان انگیزى شده ام. امیدوارم بتوانم در 
رسیدن به اهدافى که فدراسیون فوتبال چین ترسیم 
کرده است موفق باشم و با این تیم به لمپیک توکیو راه 
یابم.گاس هیدینک پیشتر هدایت تیم هایى همچون 
روسیه، هلند، ترکیه، اســترالیا و کره جنوبى را در 

کارنامه خود دارد.

محرومیت یک ساله براى تیم 
پرتغالى

تیم موریرنسه پرتغال به علت رشوه براى تبانى، یک 
سال از شرکت در هر رقابتى محروم شد.به گزارش 
آس، موریرنسه پرتغال که در دســته یک پرتغال 
حضور دارد به دلیل تبانى توسط دادگاه این کشور، 
یک سال از رقابت کردن محروم شد.به نوشته ژورنال 
د نوتیسیاس این تبانى در فصل 12-2011 رخ داد، 
زمانى که تیم پرتغالى در دســته دو حضور داشت. 
سران این باشگاه به بازیکنان هر دو تیم رشوه دادند تا 
موریرنسه بتواند صعود کند.همچنین این باشگاه به 

پرداخت 112 هزار یورو جریمه محکوم شد.

پوگبا: براى من فرقى نمى کند چه 
کسى سرمربى یونایتد باشد

هافبک شیاطین سرخ درباره تعهد بالاى خود به این 
تیم در اردوى تیم ملى فرانسه به صحبت پرداخت.
به گزارش ساکرنت، بعد از جام جهانى روسیه اخبار 
زیادى درباره اختلاف نظر مورینیو و پل پوگبا منتشر 
شد و حتى عنوان شد که این بازیکن قصد دارد راهى 
بارسلونا شود. این هافبک فرانسوى که با کشورش به 
عنوان قهرمانى در جام جهانى روسیه دست یافت، 
درباره حضور در یونایتد و کار با مورینیو گفت: یک 
چیز را با صراحت مى توانم بگویــم. براى من فرقى 
نمى کند چه کسى سرمربى باشد. من تمام تلاشم 
را براى تیمم خواهم کرد و 100 درصد توان را براى 
یونایتد خواهم داشت. چیز بیشترى نمى توانم بگویم.
او اضافه کرد: من بعد از جام جهانى دیر به تمرینات 
تیم اضافه شدم و تلاش مى کنم به خوبى جام جهانى 
براى تیمم ظاهر شوم و نمایش خوبى داشته باشم. من 
هیچ وقت درباره رفتن از یونایتد صحبت نکردم و تمام 
توانم روى موفقیت تیم و البته شرایط بدنى و روحى و 

روانى خودم بوده است.

سنجش و ارزیابى در ورزش ، پدیده اى مغفول ! 

چرامــلاك ســنجش وارزیابى در 
ورزش کشورمان مورد کنکاش قرار 

نمى گیرد؟
واقعیت این اســت کــه موضوع

 " سنجش وارزیابى" عملا در ورزش 
کشورمان به خصوص فوتبال مورد 
ارزیابى قرار نمى گیــرد  و این خود 
دلایل متفاوتى مثل عــدم ثبات، 
روزمرگى هــا  و ...را در پى دارد؛ اما 
دلیل هرچه باشد این است که ورزش 
و فوتبال در کشورمان به صورت جدى 

دنبال نمى شود . 

برنامه مدون و منظم 
باید این واقعیــت را بپذیریم که 
ورزش در اقصى نقاط جهان به صورت منظم 
و حرفه اى برگزار مى شود . همه رشته ها ى 
ورزشــى به صورت آکادمیک و کلاسیک 
آموزش داده مى شــوند. صنعت ورزش و 
به خصوص فوتبال آنقدر درآمدزاست که 
سلطه و سایه خود را بر دیگر حرفه ها توسعه 
داده است . برنامه ریزى مدون و منظم جزء 
ملزومات اولیه ورزش حرفه اى اســت که 
موفقیت هاى پى در پى را شامل مى شود  

اما... 

نوشدارو بعد از مرگ سهراب 
در ورزش کشــورمان ، باید قبول 
کنیم برنامه ریزى و نظم، مورد بررسى قرار 

نمى گیرد. بعد از ناکامى و شکســت ها، به 
دلیل فشار افکار عمومى، کمیته اى موسوم 
به بررسى علل شکست، تشکیل مى شود 
و چرایــى کار را مورد نقــد و تحلیل قرار 
مى دهند که مصداق نوشدارو بعد از مرگ 

سهراب است. 
کیفیت و کمیت در ورزش 

رفتــه رفته داریــم به ایــن باور 
مى رسیم- یا باید بالاخره روزى به این باور 
برسیم- که توجه به کیفیت، خود به خود 
کمیت مطلوب را هم به دنبال خود مى آورد؛ 
یعنى کمیت مورد نظــر در گرو حاکمیت 
کیفیت قابل قبول است، موفقیت در ورزش، 
نتیجه گیرى، افتخارآفرینى، تصاحب مدال 
و صعود از سکو و... در ورزش آن هم در سطح 
«قهرمانى» خیلى مهم است. یکى معیار 
براى ارزیابى برنامه ها و یک شاخص مهم 

براى سنجش وضعیت کلى ورزش هر دیار 
و سامانى است؛ اما نباید فراموش کنیم که 
کمیت مطلوب- نه نتیجه دلخواه- حرکت 
در مسیر نتیجه گیرى و رسیدن به مقصد 
و منزل، در گروى این است که ابتدا کیفیت 
ورزش؛ یعنى سطح فنى، اخلاقى، فرهنگى 

و... آن رشد و ارتقا پیدا کند. 
اگرفن و اخلاق ورزش در سطح بالایى قرار 
بگیرد، ورزش در سطح بالا، در کلاس بالا، 
خود به خود با افتخــارات و موفقیت هاى 
زیادى هم توام خواهد شــد. اشتباه است 
اگر فکر کنیم از پیش شــرط ها و مقدمات 
ضرورى، بى نیاز هستیم، فقط و فقط باید به 
فکر کسب مدال و نتیجه و... باشیم. آیا واقعا 
ناظران و کارشناســان، کشورى مثل قطر 
را که در جدول رده بندى مدال بازى هاى 
آسیایى ده مدال طلا را جلوى نام خود ثبت 

کرده، کشورى صاحب ورزش مى دانند؟ آیا 
این مدال ها را اصلا متعلــق به ورزش این 
کشور مى دانند؟ و ... تصاحب و کسب مدال 
از هر راهى ممکن است، از جمله راهى که 
کشورى مثل قطر انتخاب کرده است؛ اما 
بهتریــن راه، منطقى ترین، ماندنى ترین و 
باکلاس ترین راه، این است که راه موفقیت را 
پیدا کنیم. پیش شرط و شرایط لازم را فراهم 
آوریم، این کارى است که همه کشورهاى 
«صاحب ورزش» در دنیا انجام داده و انجام 

مى دهند.

مدال ،ملاك ارزیابى نیست 
حرفى که با این قلم ناتوان و زبان 
الکن مى خواهیم بگوییم، این است که براى 
اینکه در ورزش هم حرف و جایگاهى داشته 
باشــیم، براى اینکه در ورزش هم مسیر 

پیشــرفت را در پیش بگیریم، راهش این 
نیست که چرتکه به دست بگیریم، جمع و 
تفریق کنیم، ضرب و تقسیم کنیم که چند 
مدال گرفتیم و چند مدال نگرفتیم، مدال هر 
چقدر بیشتر، پس موفقیت و پیشرفت هم 
بیشتر و برعکس؛البته این کارها لازم است. 
گفتیم «کمیت گرایى» و «نتیجه محورى» 
حتى «میزان و تعداد مدال» هم در جاى 
خود یک ملاك براى ارزیابى و داراى اهمیت 
است؛ اما این کمیت و عدد تنها و تنها ملاك 
ارزیابى نیســت، بلکه آنچه مهم است که 
ورزش ما هر روز بیش از قبل، بیشتر از آن 
برخوردار شــود، «کیفیت» است. ولو این 
کیفیت الزاما به مدال و سکو منجر نشود؛ 
اما موجب مى شود که در نگاه خود و دیگران 
ثابت شود که ایران، کشورى صاحب ورزش 
و در حال حرکت در مسیر پیشرفت است. 

از کى روش چه مى خواهیم ؟ 
کارلوس کــى روش ، دوبــاره در 
آستانه بستن قرار داد با سئول نشین هاست. 
فوتبال ایران، با مرد چشــم آبى پرتغالى، 
توانســته در آوردگاه هــاى بین المللى و 
به خصوص جام جهانى هویت از دســت 
رفته خود را باز یابد؛ اما  عملا ما از سرمربى 
تیم ملى ایران چــه مى خواهیم ؟ کیفیت 
یا کمیت ؟ کیفیت ورود به مسابقات جام 
جهانى یا قهرمانى در جام ملت هاى آسیا 
( 2019 ) ؟ هــر دو ایــن مقولــه باید در 
کنار هم مورد ســنجش وارزیابــى قرار 
گیرد تا موفقیت هاى پى در پى را شــامل 

شود .

طیبى به تیم ملى دعوت 
مى شود؛ لژیونرهاى لیگ 

چین نه
سرپرست تیم ملى فوتسال ضمن تشریح 
آخرین برنامه هاى تیم، از دعوت نشــدن 

بازیکنان شاغل در لیگ چین خبر داد.
 تیم ملى فوتسال ایران قرار است از اول مهر 

در تورنمنت  چهارجانبه تبریز که با حضور 
تیم هاى بلاروس، ژاپــن و اوکراین برگزار 
خواهد شد، شرکت کند. از همین رو آخرین 
مرحله اردوى شاگردان ناظم الشریعه قرار 

است از هفته آینده در تهران آغاز شود.
ابوالفضل کریمیان، سرپرســت تیم ملى 
فوتســال ایران درباره برنامه هاى تیم ملى 
توضیــح داد: از شــنبه هفته آینــده (24 
شــهریور) به مدت ســه روز در مرکز ملى 

فوتبال، اردو داریم. ســپس روزهاى 28 و 
29 شــهریور را به دلیل مصادف شــدن با 
تاسوعا و عاشوراى حســینى به بازیکنان 
استراحت مى دهیم و ملى پوشان سى ام به 
ما ملحق مى شــوند. سپس سى ویکم عازم 
تبریز خواهیم شــد تا با تیم هاى بلاروس، 

ژاپن و اوکراین بازى دوستانه برگزار کنیم.
او همچنین درپاســخ به این پرســش که 
فهرست تیم ملى چه زمانى اعلام مى شود؟ 

گفت: با توجه به اینکه یــک هفته تا آغاز 
اردو زمان داریم، اســامى قرار است در یک 
هفته آینــده اعلام شــود. بازیکنانى که با 
تیم هاى چینى قرارداد بسته  و درگیر جام 
حذفى این کشور هســتند، به تیم دعوت 
نخواهند شد؛ البته وضعیت برخى از آن ها 
هنوز قطعى نیست و بستگى به شرایطشان 
دارد. اولویت ما این است که این بازیکنان به 
کارهاى شان برسند؛ اما حسین طیبى چون 

برنامه اش مشخص اســت و تورنمنت نیز 
در فیفا دى قرار دارد، مى تواند به تیم ملى 
ملحق شود؛ البته به شرطى که باشگاه غیرت 
قزاقســتان موافقت کند. بــه همین دلیل 
در حال مکاتبه با باشــگاه غیرت هستیم. 
احمد اسماعیل پور، قدرت بهادرى، فرهاد 
توکلى و اصغر حسن زاده به تیم هاى چینى 
پیوسته اند. سرپرســت تیم ملى فوتسال 
همچنین از تدارك براى برگزارى دو بازى با 

تیم ملى برزیل خبر داد و خاطرنشان کرد: 
دو بازى با برزیل در تقویم ما براى آبان ماه 
درج شده و کارهاى مقدماتى آن نیز در حال 
انجام اســت؛ در صورتى که مشکلى پیش 
نیاید، بین 2 تا 10 آبان در برزیل، دو بازى 
خواهیم کرد. همچنین قرار است 10 تا 15 
آذر نیز در تورنمنت قزاقستان شرکت کرده 
و با تیم هاى روسیه، قزاقستان و آذربایجان 

بازى کنیم.

فوتبال ایران

کولاکوویچ: براى پیشرفت باید از اشتباهاتمان درس بگیریمحذف بسکتبال سه نفره ایران از قهرمانى آسیا
تیم ملى بسکتبال سه نفره ایران از رسیدن به جدول اصلى رقابت هاى قهرمانى آسیا بازماند و حذف شد.رقابت هاى بسکتبال سه 
نفره قهرمانى آسیا در مالزى برگزار مى شود و تیم ملى پسران ایران نیز در مرحله انتخابى به مصاف حریفانش رفت؛ اما نتوانست 
سهمیه حضور در جدول اصلى را کسب کند و مغلوب شد. پسران زیر 18 سال ایران در مرحله انتخابى برابر ازبکستان، هنگ کنگ 
و گوام به برترى رسیدند؛ اما با قبول شکست برابر مغلوستان دوم شدند و از رسیدن به مرحله اصلى بازماندند.تیم ملى بسکتبال سه 
نفره ایران بدون هیچ گونه برنامه تدارکاتى براى این رقابت ها آماده شد و تنها با چند جلسه تمرین به مالزى رفت و ملى پوشان جوان 
با اینکه برنامه ریزى مناسبى نداشتند، عملکرد قابل قبولى از خود به نمایش گذاشتند. با این حال فدراسیون بسکتبال دوباره نتیجه 
بى برنامگى و نداشتن تدارکات را دید و یک ناکامى دیگر در کارنامه اش ثبت شد.از طرف دیگر اما تیم دختران ایران به مرحله یک 

چهارم صعود کرده و براى صعود به جمع چهار تیم اول رقابت ها باید با نیوزلند رقابت کند.

سرمربى تیم ملى والیبال ایران مى گوید که ملى پوشان در امتیازات حساس برخى از ست ها تمرکز لازم را نداشتند.ایگور کولاکوویچ 
سرمربى تیم ملى والیبال بعد از دیدار برابر اسلوونى و شکست در دومین دیدار دوستانه در تورنمنت چهارجانبه لیوبلیانا گفت: بازى سختى 
را برابر اسلوونى داشتیم. در بعضى از دقایق مسابقه، خیلى خوب عمل کردیم؛ اما در بعضى دقایق نتوانستیم کیفیت بالاى خود را نشان 
دهیم. در کل این مسابقه یکى از بهترین بازى هاى تدارکاتى در این مقطع زمانى براى ما بود.وى ادامه داد: اسلوونى سرویس هاى بسیار 
خوبى داشت؛ اما من از عملکرد بازیکنانم در دریافت سرویس راضى هستم. اگر تمرکز داشتیم، مى توانستیم در این دیدار سه بر صفر برنده 
باشیم.سرمربى تیم ملى والیبال ایران در بخش پایانى صحبت هاى خود افزود: در برخى از دقایق کلیدى مسابقه مانند امتیازات پایانى 
ست دوم و ست پنجم اشتباه داشتیم که باعث شد این نتیجه رقم بخورد. ما والیبال خوبى به نمایش مى گذاریم؛ اما باید براى پیشرفت از 

اشتباهات خود درس بگیریم که مطمئن هستم این اتفاق خواهد افتاد و تیم ما هنوز پتانسیل زیادى براى پیشرفت دارد.
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فوتبال جهان

سعید واعظ | گروه ورزش
s_vaez@gmail.com

پیروزى بانوان والیبالیست ایران ورزش بانوان
در اولین گام تورنمنت سلش پیتر

تیم ملى والیبال بانوان ایران دیدارهاى خود در تورنمنت سلش پیتر 
را با یک برد آغاز کرد.تیم ملى والیبال بانوان ایران در تورنمنت سلش 
پیتر اولین دیدار خود را با برد آغاز کرد.بانوان ایران در دیدار با تیم  
گودلو که در سوپر لیگ مجارستان حضور دارد، موفق شدند با نتیجه 
سه بر صفر حریف خود را شکست دهند.والیبالیست هاى ایران در 
ست اول این مسابقه موفق شدند با نتیجه 25 بر 21 حریف خود را 
شکست دهند. ایران در ست دوم نیز با نتیجه 25 بر 17 حریف را 
شکست داد.والیبالیست هاى ایران ست سوم را نیز با نتیجه 25 بر 

19 به پایان رساندند.
بسکتبال سه نفره قهرمانى زیر 18 سال آسیا

ایران از سد سریلانکا گذشت
تیم ملى بســکتبال ســه نفره بانوان ایران موفق به شکســت 
سریلانکا شد. تیم ملى بانوان ایران در ادامه  رقابت هاى بسکتبال 

سه نفره آسیا موفق به شکســت 11 بر 9 سریلانکا شد. در این 
بازى سعیده على ملى پوش با تجربه ایران به دلیل مصدومیت 

به میدان نرفت.
تیراندازى قهرمانى جهان

رستیمان در تپانچه 25متر جوانان چهارم شد
هانیه رستمیان در فینال تپانچه 25 متر جوانان رقابت هاى قهرمانى 
جهان به مقام چهارم دســت یافت. هانیه رستمیان تنها نماینده 
کشورمان در این بخش با پشت سرگذاشتن مرحله مقدماتى رشته 
تپانچه 25متر جوانان به عنوان نفر هفتم با 574 امتیاز راهى فینال 
شد که در پایان با قرار گرفتن در جایگاه چهارم جهان به کار خود 
پایان داد.در این رشته کشورهاى، چین، آمریکا و جمهورى چک به 
ترتیب در جایگاه هاى اول تا سوم قرار گرفتند.پنجاه و دومین دوره 
مســابقات تیراندازى قهرمانى جهان و رقابت هاى کسب سهمیه 
المپیک 2020 توکیو با حضور 1804 ورزشکار از 90 کشور جهان 
در شهر چانگون کره جنوبى از 10 شهریورماه آغاز شده و تا 24 این 

ماه ادامه دارد.

  آتزورى رنگ پریده
هافبک ها همیشه براى الگرى اهمیت 

زیادى داشته اند

   به فده باور داریم
ایتالیا با مساوى شروع کرد

میلان-فابرگاس!

   برنامه ریزى یووه و رایولا:
بر سر پوگبا مذاکره خواهیم کرد

کیه زا ایتالیا را از خواب بیدار کرد

مطبوعات خارجى

یکشنبه 18 شهریور 1397  
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آگهى مناقصه عمومى 
شهردارى رباط کریم در نظر دارد اجراى پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومى به شرح و شرایط زیر به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصهردیف
مبناى قیمت محل تامین اعتبار پروژه (ریال)

مبلغ تضمین شرکت مدت اجراپیشنهادى
توضیحات در مناقصه (ریال) 

1
خرید و حمل مصالح 
جهت اجراى چمن 

مصنوعى در سطح شهر 
ردیف 35013 بودجه 5/500/000/000

داخلى شهردارى
براساس هر 

275/000/000 4 ماهمتر مربع
شرکت هاى ذیصلاح و 
واجد شرایط و داراى 

سوابق کارى

شرایط : 1- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.  2- ارایه سوابق کارى مرتبط با موضوع مناقصه الزامیست.
3- هزینه درج دو نوبت آگهى بر عهده برنده مناقصه مى باشد. 4- به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب 
اثر داده نخواهد شد  5- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مى بایست براساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه به صورت فیش واریزى به حساب شهردارى 

و یا ضمانتنامه معتبر بانکى بدون قید و شرط ارایه گردد. 
6- سپرده برندگان اول، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهردارى نگهدارى و در صورتى که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط 
مى شود.  7- محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه مى توانند حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ انتشار آگهى نوبت 
دوم ضمن پرداخت مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره 0106624819004  شهردارى بابت خرید اسناد مناقصه به امور پیمان هاى این شهردارى واقع در 
رباط کریم، بلوار امام خمینى (ره) ، شهردارى رباط کریم مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.  8-   70 درصد مبلغ قرارداد ترجیحاً به صورت غیر نقدى 

و 30 درصد مابقى به صورت نقد پس از طى مراحل ادارى و قانونى به پیمانکار تادیه و پرداخت خواهد شد. 
سید محمد میرزمانى - شهردار رباط کریم  9- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج مى باشد. 

نوبت دوم
آگهى مزایده

سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى خمینى شهر در نظر دارد نسبت به انجام مزایده ها با مشخصات زیر و قیمت 
پایه کارشناسى از طریق آگهى اقدام نمایید.

موضوع مزایده:
1- بهره بردارى از شش عدد تابلوهاى تبلیغاتى چهاروجهى گردان ساعت دار در سطح شهر واقع در : 1- میدان قدس 2- میدان 
شهدا 3- میدان 22 بهمن 4- چهارراه شریعتى 5- چهارراه امام حسین (ع) 6- سه راه ایت االله صهرى جهت انجام امور 

تبلیغاتى به مدت یک سال شمسى (تجدیدمزایده)
مهلت ارایه پیشنهادهاى مزایده: تا ساعت 13 ظهر شنبه 97/6/31

محل دریافت اسناد: امور قراردادهاى سازمان
محل ارایه پیشنهادات: دبیرخانه سازمان

تاریخ بازگشایى پیشنهادات: ساعت 11 صبح روز یکشنبه مورخ 97/7/1
اصلاح ، جایگزینى و پس گرفتن پیشنهاد ها نیز در زمان مهلت و محل تسلیم پیشنهاد ها انجام نمى شود.

جهت اطلاعات بیشتر به امور رفاهى سازمان واقع در میدان شهدا، خیابان مدرس، کوچه شماره 14، خانه تاریخى مجیر 
مراجعه نمایید.

سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى خمینى شهر

نوبت دوم


